
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 231 男子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/4 東  京 渡邊　陽元 三菱養和ＳＳ 14 小5 14.53    29.90 (  0.57)
2 1/7 東  京 町田　悠樹 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小5 14.64    29.95 (  0.67)
3 1/5 東  京 小泉　奏夢 ＪＳＳ立石 14 小5 14.64    30.10 (  0.73)
4 1/6 東  京 鈴木　琢仁 藤村ＳＳ 15 小4 14.78    30.34 (  0.67)
5 1/2 東  京 小林　照英 ﾙﾈｻﾝｽ両国 15 小4 15.21    31.32 (  0.61)
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 232 男子  200m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 松﨑　洋太 ロンド成増 12 中1  2:08.57 (  0.63)
13.61 28.77 44.81 1:01.35 1:18.18 1:35.08 1:52.17

2 1/4 東  京 宇野　絢斗 新代田ＳＳ 13 小6  2:13.35 (  0.68)
13.51 29.01 46.01 1:03.39 1:20.84 1:38.49 1:56.41
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 233 男子   50m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/9 東  京 平野　志龍 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 12 中1 13.30    28.75 (  0.66)
2 2/8 東  京 中山　道夢 ＪＳＳ八王子 13 小6 13.94    30.08 (  0.62)
3 2/4 東  京 後藤　遥馬 ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小5 14.31    31.01 (  0.63)
4 2/3 東  京 白濱　幹太 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 14 小5 14.62    31.79 (  0.71)
5 1/4 東  京 長倉　壮史 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 15 小4 14.91    31.98 (  0.58)
6 2/5 東  京 三上　　優 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 14 小5 15.03    32.42 (  0.67)
7 2/0 東  京 桑山　　昊 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 14 小5 14.88    32.48 (  0.61)
7 2/1 東  京 田邊　悠真 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 15 小5 15.16    32.48 (  0.62)
9 2/7 東  京 判野　　亘 コナミ西葛西 14 小5 15.12    32.60 (  0.67)
10 2/2 東  京 山﨑　和渚 藤村ＳＳ 15 小4 15.07    32.68 (  0.68)
11 1/5 東  京 関田　湊太 マック国分寺 16 小3 15.07    32.99 (  0.63)
12 2/6 東  京 鈴木　琢仁 藤村ＳＳ 15 小4 15.24    33.18 (  0.68)
13 1/3 東  京 中村　太耀 ＴＡＣ 15 小4 15.40    33.26 (  0.68)
14 1/6 東  京 内藤　　仁 東京ＤＣ桜台 16 小4 15.85    33.91 (  0.66)

2025/06/15 17:22:36 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 235 男子   50m 自由形 タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ3

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/5 東  京 西村　舜平 新代田ＳＳ 13 中1 13.21    26.52 (  0.72)
2 1/8 東  京 松本　　怜 コナミ蒲田 12 中1 13.18    26.85 (  0.59)
3 1/4 東  京 森山　竣太 ＪＳＳ立石 12 中1 13.51    26.98 (  0.67)
4 1/7 東  京 太田幸之介 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西 13 中1 13.52    27.26 (  0.62)
5 1/6 東  京 市原　悦希 新代田ＳＳ 13 中1 13.36    27.45 (  0.60)
6 1/1 東  京 永沼　文太 新代田ＳＳ 14 小6 13.46    27.85 (  0.57)
7 1/3 東  京 平野　志龍 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 12 中1 14.10    28.92 (  0.69)
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 236 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/6 東  京 實平　煌大 ＡＺ 12 中1  1:11.46 (  0.67)
15.24 33.40 52.19

2 1/5 東  京 神谷琥太郎 新代田ＳＳ 13 中1  1:12.92 (  0.62)
15.91 34.45 53.64

3 1/3 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小6  1:15.67 (  0.64)
16.77 36.14 55.70

4 1/2 東  京 森田　朝陽 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟 14 小6  1:17.06 (  0.68)
16.59 35.87 55.92
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 237 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 一般 26.32  1:52.88
1 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 中1 26.32 26.32 (  0.64)
2 伊藤　　逞 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 小6 28.90 55.22 ( +0.20)
3 神谷　蓮生 ｶﾐﾀﾆ ﾚﾝｷ 中1 27.81 1:23.03 ( +0.16)
4 成島　悠真 ﾅﾙｼﾏ ﾕｳﾏ 小6 29.85 1:52.88 ( +0.25)

2 1/3 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 29.87  2:05.62
1 永澤　拓実 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 小5 29.87 29.87 (  0.63)
2 田中　和來 ﾀﾅｶ ﾜｸ 小5 31.77 1:01.64 ( +0.21)
3 内藤　　仁 ﾅｲﾄｳ ｼﾞﾝ 小4 31.96 1:33.60 ( +0.24)
4 髙橋　陽大 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾀ 小4 32.02 2:05.62 ( +0.25)

3 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 30.26  2:06.23
1 大津　奏太 ｵｵﾂ ｿｳﾀ 小4 30.26 30.26 (  0.59)
2 岡　　良信 ｵｶ ﾖｼﾉﾌﾞ 小4 32.06 1:02.32 ( +0.46)
3 大西　礼央 ｵｵﾆｼ ﾚｵ 小5 31.17 1:33.49 ( +0.27)
4 杉田　湊哉 ｽｷﾞﾀ ｿｳﾔ 小4 32.74 2:06.23 ( +0.14)

4 1/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.45  2:06.79
1 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小5 31.45 31.45 (  0.65)
2 佐藤　　今 ｻﾄｳ ｲﾏ 小4 31.10 1:02.55 ( +0.11)
3 黒田　　瞬 ｸﾛﾀﾞ ｼｭﾝ 小4 32.37 1:34.92 ( +0.30)
4 久保　竜斗 ｸﾎﾞ ﾘｭｳﾄ 小5 31.87 2:06.79 ( +0.26)

5 1/5 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 30.42  2:09.24
1 小泉　奏夢 ｺｲｽﾞﾐ ｶﾅﾑ 小5 30.42 30.42 (  0.69)
2 森山　豪太 ﾓﾘﾔﾏ ｺﾞｳﾀ 小4 32.70 1:03.12 ( +0.28)
3 長谷川楓祐 ﾊｾｶﾞﾜ ﾌｳｽｹ 小3 33.16 1:36.28 ( +0.41)
4 中村　海斗 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 小4 32.96 2:09.24 ( +0.13)
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